令和６年４月２３日
　　　仙台市立中学校長　様
仙台市立鶴谷特別支援学校
                       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　　　長　　　　秋　山　　　一　郎

令和６年度　学校説明会について(ご案内)

　　　　　　　　晩春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　　　　　　さて、本校の教育について理解を深めていただくことを目的として、下記のとおり学校説明会を計画いたしました。
  　　　　　つきましては、貴職下職員並びに関係保護者に周知いただきますようお願い申し上げます。
記
１  日　時
　　　　　　　　【高等部説明会】　　（対象：中２・中３生徒と保護者）
第１回　　　　令和６年　６月１７日（月）午前１０時～１２時００分
第２回    令和６年　６月１８日（火）午前１０時～１２時００分
第３回    令和６年　６月１９日（水）午前１０時～１２時００分
　　　　２  会　場
    　　          仙台市立鶴谷特別支援学校　　　　　（所在地：仙台市宮城野区鶴ヶ谷５丁目２２番地１号）

３　対　象
仙台市内の中学校等に在籍している中２・中３生徒と保護者
    ４　日　程
　　  　  　　　　　　 ９時４０分～     受　　付
        　 　　　１０時００分～     全体説明会（校長挨拶、学校の概要、諸連絡）
             １０時３０分～     VTR等による学校紹介（授業見学、校舎案内含む）
１１時００分～　　　　 高等部の指導内容等の説明・質疑応答

５　参加申し込み方法
      　　・【高等部説明会】の参加申し込みにつきましては、学校ごとに申し込み用紙（本校HPからもダウンロード可）に
お取りまとめいただき、６月３日（月）までにｃ４ｔｈで　　奧村　智一　宛　に送信してください。
　　　　　　　　・送信する際、ファイル名の先頭に学校名（○○中）を入力してください。
    ６  その他
        ・上靴（スリッパ等）をご持参ください。
　　  　　　　・校地内駐車場は利用できません。ご来校の際には、公共交通機関又は近隣の有料駐車場をご利用ください。
　　　　　　　　・感染病拡大状況によっては、説明会の日程や内容の変更等がある場合もあります。
　　　　　　　　・希望人数によっては日にちを調整させていただく場合もございますので、必ず第２・３希望もご記入願います。
　　　　　　　　・担任教員等で参加を希望する方がいる場合は、担当までご相談ください。

令和６年４月２３日

　　　各　　　位
仙台市立鶴谷特別支援学校
                       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　　　長　　　　秋　山　　　一　郎

令和６年度　学校説明会について(ご案内)

　　　　　　　　晩春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　　　　　　　さて、本校の教育について理解を深めていただくことを目的として、下記のとおり学校説明会を計画いたしました。
  　　　　　つきましては、貴職下職員並びに関係保護者に周知いただきますようお願い申し上げます。
記
１  日　時
　　　　　　　　【高等部説明会】　　（対象：中２・中３生徒と保護者）
第１回　　　　令和６年　６月１７日（月）午前１０時～１２時００分
第２回    令和６年　６月１８日（火）午前１０時～１２時００分
第３回    令和６年　６月１９日（水）午前１０時～１２時００分
　　　　　２  会　場
    　　          仙台市立鶴谷特別支援学校　　　　　（所在地：仙台市宮城野区鶴ヶ谷５丁目２２番地１号）

３　対　象
仙台市内の中学校等に在籍している中２・中３生徒と保護者
   　 ４　日　程
　　  　  　　　　　　 ９時４０分～     受　　付
        　 　　　１０時００分～     全体説明会（校長挨拶、学校の概要、諸連絡）
             １０時３０分～     VTR等による学校紹介（授業見学、校舎案内含む）
１１時００分～　　　　 高等部の指導内容等の説明・質疑応答

５　参加申し込み方法
      　　・【高等部説明会】の参加申し込みにつきましては、学校ごとに申し込み用紙（本校HPからもダウンロード可）に
お取りまとめいただき、６月３日（月）までにｃ４ｔｈで　　奧村　智一　宛　に送信してください。
　　　　　　　　・送信する際、ファイル名の先頭に学校名（○○中）を入力してください。
     ６  その他
        ・上靴（スリッパ等）をご持参ください。
　　  　　　　・校地内駐車場は利用できません。ご来校の際には、公共交通機関又は近隣の有料駐車場をご利用ください。

　　　　　　　　・感染病拡大状況によっては、説明会の日程や内容の変更等がある場合もあります。
　　　　　　　　・希望人数によっては日にちを調整させていただく場合もございますので、必ず第２・３希望もご記入願います。
　　　　　　　　・担任教員等で参加を希望する方がいる場合は、担当までご相談ください。

【担当】　　教務主任　　　 奥村　智一

　　　　　　Tel　０２２（２５２）４２３１

　　　　　　Fax ０２２（３８８）１２４６

【担当】　　教務主任　　　 奥村　智一

　　　　　　Tel　０２２（２５２）４２３１

　　　　　　Fax ０２２（３８８）１２４６